
% 57>V't 

---.J 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от of €• OS. 

Об отклонении проекта межевания 
территории квартала, расположенного 
по адресу: г. Тула, Центральный район, 
Бархатный проезд, и о направлении его 
на доработку 

В соответствии со статьёй 45, статьей 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», рассмотрев проект межевания территории квартала, 
расположенного по адресу: г. Тула, Центральный район, Бархатный проезд, 
учитывая протокол публичных слушаний от 16 августа 2022 года 
и заключение о результатах публичных слушаний от 17 августа 2022 года, 
в связи с расположением территории проекта межевания в охранных зонах 
линии 2В BJ1 110 кВ Яснополянская-Тула (71:00-6.403) и ВЛ-110 кВ 
Восточная-Тула с отпайкой (971:00-6.136), в границах которых действуют 
особые условия использования земельных участков в соответствии 
с постановлением Правительства Российской Федерации от 24 февраля 2009 
года №160, на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отклонить проект межевания территории квартала, расположенного 
по адресу: г. Тула, Центральный район, Бархатный проезд, 
и направить его на доработку. 

0  0 1 2  3  6  



2. Опубликовать постановление путём его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых 
актов и иной официальной информации муниципального образования город 
Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 


